
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
«БЕЛОГОРСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ» 

(ГАУСО «БЕЛОГОРСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ») 
 

П Р И К А З 
 
12.05.2020                              №90-л 

г. Белогорск 
 

Об объявлении дней простоя 
в ГАУСО «Белогорский психоневрологический интернат» 

 

В соответствии с приказом министерства социальной защиты населения 
Амурской области от 21.04.2020 №168 «О введении режима изоляции», приказа 
директора от 21.04.2020 №100-од «О введении режима изоляции в ГАУСО 
«Белогорский психоневрологический интернат» (в редакции приказа директора 
от 06.05.2020 №110-од), в связи с невозможностью работниками дальнейшего 
исполнения своих трудовых обязанностей, с невозможностью предоставления 
ежегодного оплачиваемого отпуска (полностью или частично), отпуска без 
сохранения заработной платы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 Объявитьпростой по причинам, не зависящим от работодателя и 
работника: 
 

1. С 12.05.2020 года по 31.05.2020 следующим работникам: 
Абросимову Валерию Николаевичу (1213), плотнику, 
Алиевой Татьяне Анатольевне (995), санитарке палатной, 
Альсовой Валентине Георгиевне(522), медицинской сестре палатной, 
Беляевой Тине Васильевне (1311), санитарке палатной, 
Бурдак Евгению Сергеевичу (1274), санитару, 
Бянкиной Зое Дмитриевне (1065), санитарке палатной, 
Гурьевой Любовь Борисовне (1293), санитарке буфетчице, 
Дедюра Андрею Вячеславовичу (1397), слесарю-электрику по ремонту 
электрооборудования, 
Демидовой Елене Викторовне (1182), ведущему специалисту по охране труда, 



Ежевской Любови Сергеевне (1324), санитарке палатной, 
Жолудевой Татьяне Александровне (39), кладовщику, 
Зырянову Владимиру Игоревичу (1375), слесарю-сантехнику, 
Кормышкиной Нине Петровне (1003), санитарке палатной, 
Кислой Надежде Владимировне (1094), санитарке палатной, 
Кривохижа Андрею Геннадьевичу (701), грузчику, 
Ладо Валентине Дмитриевне (42), сторожу (вахтёру), 
Литвиновой Ларисе Вячеславовне (1241), бригадиру, 
Лосевой Елене Юрьевне (1368), инструктору по труду, 
Мингалеевой Валентине Сергеевне (1316), санитарке уборщице, 
Назаровой Веронике Петровне (1390), санитарке буфетчице, 
Назаровой Галине Павловне (126), санитарке буфетчице, 
Незнамовой Оксане Анатольевне (1391), медицинской сестре палатной, 
Нескоровой Екатерине Александровне (1074), санитарке палатной, 
Опалей Светлане Николаевне (11), делопроизводителю, 
Пономаренко Светлане Юрьевне (177), повару, 
Прокопьевой Лидии Максимовне (31), лифтёру, 
Сапелкиной Людмиле Константиновне (904), маляру, 
Сапелкиной Наталье Анатольевне (707), маляру, 
Сирош Тамаре Ивановне (28), паспортисту, 
Сотниковой Светлане Владимировне (476), кухонному рабочему, 
Стась Алене Михайловне (485), официанту, 
УмаровойЕлене Владимировне (662), младшей медицинской сестре по уходу за 
больными, 
Ушаковой Галине Петровне (29), санитарке уборщице, 
Ходько Галине Васильевне (61), лифтёр, 
Чубаевой Анастасии Мироновне (708), санитарке палатной, 
Шелестовой Елене Анатольевне (497), санитарке уборщице, 
Шпагиной Ирине Николаевне (752), продавцу, 
Юдиной Оксане Николаевне (442), младшей медицинской сестре по уходу за 
больными. 
 

2. С 12.05.2020 по 19.05.2020 следующим работникам: 
Близнюк Валентине Петровне(623), сторожу (вахтёру), 
Васильевой Людмиле Петровне (720), сторожу (вахтёру), 
Горячевой Лидии Павловне (1017), сторожу (вахтёру), 
Заикиной Екатерине Владимировне (1037), санитарке палатной, 
 




	приказ о простое
	202005151732041000

